様式第１号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]ホームページ広告掲載申込書

　　　年　　　月　　　日
おいらせ町長　殿

　下記のとおり、おいらせ町ホームページへのバナー広告の掲載を申し込みます。

１　申込者
	住所
（所在地）
	〒

　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	名称

	代表者名

	担当者名

	連絡先
	電 話

	Ｅﾒｰﾙ

２　掲載希望期間
　　　　　　　年　　　月～　　　　　年　　　月（　　　か月間）
※この申込書は、掲載開始希望月の１月前までに提出してください。

３　掲載希望内容
　　広告案（縦５０ピクセル×横２００ピクセルの見本を添付してください。）

◇データ形式　　　（　□GIF　　□JPEG　　□PNG　）
◇データ量　　　　（　　ＫＢ）　※少数点以下切捨て・最大１０KB
◇アニメーション　（　□あり　　□なし　）　※色の変化等も含む。

４　バナーのリンク先アドレス

※申込時にバナー広告案を次のアドレスに送信してください。
　soumu@town.oirase.aomori.jp